

Ref: FOI/GS/ID 6949

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone, Kent  
ME16 9QQ  
Email: [mtw-tr.foiadmin@nhs.net](mailto:mtw-tr.foiadmin@nhs.net)  
[www.mtw.nhs.uk](http://www.mtw.nhs.uk)

04 October 2021

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Covid-19 deaths and still births.

*You asked:*

*Please could you send me the figures for all hospitals covered under the Maidstone and Tunbridge Wells trust.*

- 1. How many pregnant ladies have died of covid with no pre-existing medical conditions in 2020 and 2021.*
- 2. How many new born babies with no medical conditions have died of covid in 2020 and 2021.*
- 3. How many still births you have had as a result of a pregnant mother having covid in 2020 and 2021.*
- 4. The total number of still births for the last 5 years per year.*

Trust response:

1. There have been no pregnant ladies die of Covid with no pre-existing medical conditions in 2020 and 2021.
2. The Neonatal unit has not had any Covid related deaths for babies.
3. There have been no registerable stillbirths in 2020-2021 that we have deemed as a result of or directly related to covid-19.
4. In the last 5 years the breakdown of registerable stillbirths is as follows:
  - 2017 – 19
  - 2018 – 7
  - 2019 – 16
  - 2020 – 11
  - 2021 – 12 to date